[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «23» ноября  2010 г.  № 139
О внесении дополнений в постановление
администрации муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области «Об  утверждении Плана противодействия и профилактики коррупции в администрации МО Синявинское городское поселение

на 2010-2012 годы»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 13.04.2010 г. № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и национальном плане противодействия коррупции на 2010 -2011 годы», постановляю:

1. Внести в План противодействия коррупции и профилактики коррупции в администрации МО Синявинское городское поселение на 2010-2012 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 30.12.2009 г. № 143 «Об  утверждении Плана противодействия и профилактики коррупции в администрации МО Синявинское городское поселение на 2010-2012 годы» следующие дополнения:
- раздел 2 Плана противодействия и профилактики коррупции в администрации МО Синявинское городское поселение  на 2010-2012 годы  дополнить пунктами  2.3., 2.4., 2.7.3.1.  следующего содержания:
	2.3.
	совершенствование  системы  учета государственного имущества и оценки эффективности его использования
	постоянно
	начальник управления по общим и правовым вопросам

	2.4.
	совершенствование условий, процедур и механизмов государственных и муниципальных закупок, в том числе путем проведения открытых аукционов в электронной форме
	постоянно
	начальник управления по общим и правовым вопросам

	2.7.3.1.
	совершенствование организационных основ антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов и проектов нормативных правовых актов и повышения ее результативности
	постоянно
	начальник управления по общим и правовым вопросам

- раздел 3 Плана противодействия и профилактики коррупции в администрации МО Синявинское городское поселение  на 2010-2012 годы  дополнить пунктом  3.4.  следующего содержания:
	3.4.
	проведение социалогических исследований среди всех социальных слоев населения с целью оценки эффективности принимаемых антикоррупционных мер
	постоянно
	начальник управления по общим и правовым вопросам

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                   О.Л.Горчаков